



Handelsselskabet Bjarne Brath ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 92 26 97

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet Bjarne Brath ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 92 26 97
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Bjarne Bjarth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.549 kr. mod 398.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.544 kr. mod 228.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	254.549	398.744
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.492	-83.850
Driftsresultat	186.057	314.894
Andre finansielle indtægter	0	125
Øvrige finansielle omkostninger	-11.000	-22.000
Resultat før skat	175.057	293.019
Skat af årets resultat	-38.513	-64.464
Årets resultat	136.544	228.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.544	228.555
Disponeret i alt	136.544	228.555

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	654.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>654.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>654.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.176
	Andre tilgodehavender	13.884	5.800
	Tilgodehavender i alt	<u>13.884</u>	<u>7.976</u>
	Likvide beholdninger	<u>643.362</u>	<u>504.432</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>662.246</u>	<u>527.408</u>
	Aktiver i alt	<u>698.246</u>	<u>1.181.900</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	452.476	315.932
	Egenkapital i alt	<u>577.476</u>	<u>440.932</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	61.327	76.395
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.327</u>	<u>76.395</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	24.692
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	550.000
	Selskabsskat	53.581	60.380
	Anden gæld	862	29.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.443</u>	<u>664.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.443</u>	<u>664.573</u>
	Passiver i alt	<u>698.246</u>	<u>1.181.900</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	83.850
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>68.492</u>	<u>0</u>
	<u>68.492</u>	<u>83.850</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	824.500	824.500
Afgang i årets løb	<u>-788.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>36.000</u>	<u>824.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-170.008	-86.158
Årets afskrivninger	0	-83.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>170.008</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-170.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>36.000</u>	<u>654.492</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	315.932	87.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>136.544</u>	<u>228.555</u>
	<u>452.476</u>	<u>315.932</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
